[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019 № 141/3
Об утверждении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.02.2014 № 98/2

В соответствии федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38–ФЗ «О рекламе», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.02.2014 № 98/2 (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru .

3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства бюджета городского округа по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области А.В. Федорова.

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 11.03.2019 № 141/3
Изменения, которые вносятся в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области (далее-Схема):

1. Дополнить Схему следующей рекламной конструкцией:

1.1. Щит, размером 3,0х6,0 м., по адресу: г. Электросталь, д. Есино, строен. 1   (поз. 1), номер в схеме размещения рекламных конструкций – 411СТ;

1.2. Щит, размером 3,0х6,0 м., по адресу: г. Электросталь, д. Есино, строен. 1   (поз. 2), номер в схеме размещения рекламных конструкций – 412СТ.